

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укріття

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-028

придбання устаткування системи пожежної сигналізації
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа: креслення (специфікації) № 336/21/Р-ПБ.С відомості тощо

Кошторисна вартість 1213,273 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. СИСТЕМА ПОЖЕЖНОЇ СИГНАЛІЗАЦІЇ						
1	1602-10518 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний ПУ-П8; (маса=0,025)	шт	1	37486,54	37487
2	1602-10518 варіант 2	Розширювач приладу приймально-контрольного на 8 кілець ППКП-П8; (маса=0,025)	шт	2	50226,54	100453
3	1504-13111 варіант 1	Блок реле зовнішніх пристроїв БРВУ; (маса=0,0006)	шт	6	9772,56	58635
4	1504-13112 варіант 1	Блок комутації адресний БКА ; (маса=0,0019)	шт	9	1617,77	14560
5	1602-30069 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий адресний (з базою) СПТТА; (маса=0,0016)	шт	8	800,46	6404
6	1602-30069 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий оптичний адресний (з базою) СПДОТА; (маса=0,0016)	шт	743	702,46	521928
7	1602-30065 варіант 1	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації ВУОС; (маса=0,00003)	шт	146	54,92	8018
8	1602-30069 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний (з базою) СПРА; (маса=0,0016)	шт	44	506,46	22284
9	1602-50089 варіант 1	Блок живлення IPS-2450В-07; (маса=0,015)	шт	2	8713,15	17426
10	1511-2001 варіант 1	Акумулятор 12В/7 Ач; (маса=0,007)	шт	1	961,22	961
11	1511-2001 варіант 2	Акумулятор 12В/2,2 Ач; (маса=0,007)	шт	3	765,22	2296
12	1511-2001 варіант 3	Акумулятор 12В/18 Ач; (маса=0,007)	шт	1	1941,22	1941
ОБЛАДНАННЯ, ЩО НЕ МОНТУЄТЬСЯ (РЕЗЕРВ)						

1	2	3	4	5	6	7
13	1602-30069 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий оптичний адресний (з базою) СПДОТА; (маса=0,0016)	шт	75	702,46	52685
14	1602-30069 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний (з базою) СПРА; (маса=0,0016)	шт	5	506,46	2532
15	1602-30065 варіант 1	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації ВУОС; (маса=0,00003)	шт	15	54,92	824
16	1602-30069 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий адресний (з базою) СПТТА; (маса=0,0016)	шт	1	800,46	800
		Разом по розділу 1				849234
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				33344
		Всього по розділу 1				882578
		Розділ 2. МОВЛЕННСВЕ ОПОВІЩЕННЯ ЛЮДЕЙ ПРО ПОЖЕЖУ				
17	1517-2080 варіант 1	Блок керування та індикації мовленнєвого оповіщення ЦДП02-120; (маса=0,065)	шт	1	9138,50	9139
18	1504-5309 варіант 1	Блок комутації зон оповіщення БКК-16/16; (маса=0,00022)	шт	1	8232,00	8232
19	1504-15304 варіант 1	Підсилювач комплексів сповіщення про пожежу 600ПП030М; (маса=0,00026)	шт	2	10054,80	20110
20	1504-3178 варіант 1	Блок живлення БРЖ02-24/12; (маса=0,009)	шт	2	19696,29	39393
21	1602-10718 варіант 1	Шафа для апаратури комутаційна закрита Н 16,5 (32U); (маса=0,24)	шт	1	14357,00	14357
22	1504-3188 варіант 1	Акустичні системи "VELLEZ" настінні (6 Вт) 6АС100ПН; (маса=0,0041)	шт	72	924,10	66535
23	1504-3188 варіант 2	Акустичні системи "VELLEZ" настінні (3 Вт) 3АС100ПН; (маса=0,0041)	шт	124	532,10	65980
24	1504-3188 варіант 3	Акустичні системи "VELLEZ" настінні (15 Вт) 15АС100ПН; (маса=0,0041)	шт	10	826,10	8261
25	1507-5090 варіант 1	Оповіщувач світловий «Сержанти» (табло «Вихід») У-07-12/24; (маса=0,00018)	шт	54	1047,09	56543
26	1507-5090 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий «Джміль-1»; (маса=0,00018)	шт	4	851,09	3404
27	1504-3177 варіант 1	Блок живлення 24 В 5 А ИБПИ 2405; (маса=0,00847)	шт	1	5920,71	5921
28	1511-2002 варіант 1	Акумулятор 17 А/г; (маса=0,01)	шт	2	1931,07	3862

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 2				301737
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11368
		Всього по розділу 2				313105
		Розділ 3. СИСТЕМА СЛУЖБОВОГО ЗВ'ЯЗКУ				
29	1504-3187 варіант 1	Комплекс переговорний КПО-5; (маса=0,0027)	шт	1	5331,20	5331
30	1504-3185 варіант 1	Пульт диспетчера СД02 ; (маса=0,0024)	шт	1	5856,48	5856
31	1504-3185 варіант 2	Модуль виклику ВМ01-А; (маса=0,0024)	шт	6	956,48	5739
		Разом по розділу 3				16926
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				664
		Всього по розділу 3				17590
		Разом				1167897
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				45376
		Всього по кошторису				1213273

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*